РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ВЕРХОВСКИЙ   РАЙОН
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от  "  05  "  сентября   2013 г.                                                 №35
            п. Скорятино

О досрочном прекращении полномочий
депутата Васильевского сельского Совета

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Васильевский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Васильевского сельского Совета народных депутатов по избирательному округу №7 Мельникова Владимира Васильевича в связи со смертью.

       Председатель Васильевского сельского
       Совета народных депутатов                                                   Н.В.Мельников